
Pronájem skladových a kancelářských prostor na Zličíně

– 511 m² sklad + 145 m² kanceláře
Praha-Zličín, Zličín

Cena
166 628 Kč / měsíc

Zastavěná plocha (m2)
7 922 m² +420 771 522 322

Popis nemovitosti

Hledáte moderní a strategicky umístěné prostory pro vaše podnikání? Nabízíme k pronájmu skladové a kancelářské

prostory v oblíbené průmyslové zóně Zličín, která se vyznačuje výbornou dopravní dostupností a veškerou potřebnou

infrastrukturou. Tyto prostory jsou ideální pro společnosti hledající flexibilní zázemí pro skladování, logistiku,

administrativu či lehkou výrobu. V rámci nabídky je k dispozici skladová hala o rozloze 511 m², která umožňuje efektivní

uskladnění zboží či materiálu. Vedle skladovacích prostor nabízíme také kancelářské zázemí o velikosti 145 m²,

umístěné v přízemí budovy. Moderní kanceláře poskytují komfortní pracovní prostředí pro administrativní činnost i

každodenní chod firmy. Areál je vybaven vším potřebným pro pohodlný a bezproblémový provoz. Součástí služeb je

+420 771 522 322 aneta@mojemaklerka.cz

tel:+420771522322
tel:+420771522322
mailto:aneta@mojemaklerka.cz


pravidelná údržba venkovních ploch, správa objektu a odhadované provozní náklady zahrnují také spotřebu energií.

Celý prostor je navržen tak, aby splňoval nároky i těch nejnáročnějších klientů, a díky strategické poloze na Zličíně

nabízí rychlý přístup k hlavním dopravním tahům. Pokud hledáte reprezentativní a funkční prostory, které podpoří růst

vašeho podnikání, neváhejte nás kontaktovat pro bližší informace nebo sjednání osobní prohlídky. Těšíme se na

spolupráci!

Parametry

Typ nemovitosti: Komerční

Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Zastavěná plocha (m2): 7 922 m²

Rok kolaudace:

Datum nastěhování: 12. 03. 2025

+420 771 522 322 aneta@mojemaklerka.cz

tel:+420771522322
mailto:aneta@mojemaklerka.cz

